
Dječji vrtić Zvončić Ozalj 
Trg braće Radić 4 
47280 Ozalj 
 
2. siječnja 2017.godine 
 
Temeljem članka 47.Statuta Dječjeg vrtića Zvončić Ozalj te sukladno članku 18.,stavku 3.Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83,13 I 13/14) donosi  
 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

 
U 2017. godini nabavljat će se slijedeća roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn za robu i usluge odnosno 500.000,00 kn za radove.  
 

 
 

Redni broj 

 
 

konto / pozicija 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena vrijednost 

nabave (kn) 

 
Planirana sredstva u proračunu 

1  32231 / 5069 Električna energija 16.000,00 20.000,00 

2  32239 / 5070 Ostali materijal za proizvodnju energije 17.600,00 22.000,00 

3  32214 / 5019 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 16.000,00 20.000,00 

4  32216 / 5020 Materijal za higijenske potrebe i njegu 16.000,00 20.000,00 

5  32219 / 5021 Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 

16.000,00 20.000,00 

6 32224 / 5022 Namirnice 256.000,00 320.000,00 

 32224 Mlijeko i mliječni proizvodi 21.502,50 21.502,50 

 32224 Meso i mesne prerađevine  82,986,00 99.946,00 

 32224 Voće i povrće 39.968,00 63.623,00 

 32224 Riba i smrznuti proizvodi 10.680,00 10.680,00 

 32224 Ostali prehrambeni proizvodi 26.352,40 67.537,79 

 32224 Kruh, peciva i proizvodi od brašna 51.654,25 51.654,25 

7 32231 / 5023 Električna energija 32.000,00 40.000,00 

8 32239 / 5025 Ostali materijal za proizvodnju energije(ugljen, 
drva, ulje) 

36.000,00 45.000,00 

9 32322 / 5033 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

20.000,00 25.000,00 

 
 

                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                     Ravnateljica:                                    
                                                                              Vesna Novosel 


